
SMLOUVA O DÍLO Č. 202422

I.
Smluvní strany

Střední škola André Citroéna Boskovice, příspěvková organizace
Sídlo: ňájň. 9. května 2 l 53/2a, 680 ] l Boskovice
IČ: 00056324
Jména osob oprávněných za zadavatele jednat:
ve věcech smluvních RNDr. Karel Ošlejšek, ředitel školy
ve věcech technických Ing. Martin Žáček
bankovní spojení: Komerční banka Boskovice
číslo účtu:

(dále jen ,,objednatel")
a

APLEG systems, s.r.o.
Sídlo: Poříčí 2425/15
IČ: 29188261
DIČ: CZ291 88261
Spisová značka: C 64230 vedená u Krajského soudu v Brně
zastoupený:
ve věcech smluvních: pí. Věrou Bízovou, tel. +420 777 097 279
e-mail: bizova@,ap1eg.cz
ve věcech technických: p. juraj Lehotský, tel. +420 702 161 541
bankovní spojení: Komerční banka
číslo účtu:
7

(dále jen ,,zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník.

TI.
Předmět smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a
odpovědnost dílo ,,Oprava oplocení hřištč v areálu Střední Školy André Citroěna Boskovice" a
to za podmínek stanovených příslušnými právními předpisy, technickými normami a touto
smlouvou. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na své náklady a nebezpečí pro
objednatele provedeni prací na objektu hřiště a to zejména odstranění starého oplocení, kontrolu
případnou výměnu a natření stávajících sloupů a natažení nového pletiva. Likvidaci a odvoz
vzniklého odpadu.

2. Místem plněni je areál Střední školy André Citroéna Boskovice, příspěvková organizace,
náměstí 9. května 2a (venkovní hřiště).

3. V rámci plnění této smlouvy zhotovitel na vlastní náklad, nebezpečí a odpovědnost provede, popř.
zabezpečí, všechny práce a opatření potřebné k řádné realizaci díla.

l



4. Objednatel se zavazuje řádně zhotovené dílo od zhotovitele převzít a zhotoviteli za něj zaplatit
touto smlouvou dohodnutou cenu způsobem smlouvou stanoveným.

5. Veškeré odchylky provedeni díla a jeho postupu od vymezení daného touto smlouvou jsou
přípustné pouze tehdy, budou-li objednatelem předem písemně odsouhlaseny. Provedení víceprací
je možné jen na základě písemného dodatku této smlouvy.

III.
Doba plnění

l. Zahájení provádčni díla nejdříve od: 8.7.2024

2. Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude řádně dokončeno dle této smlouvy nejpozději do:
19.7.2024.

Zhotovitel je oprávněn dílo na místě plněni realizovat v pracovních dnech v době od 6.00 do 18.00
hodin.
Tato lhůta se prodlužuje o počet dní, o něž došlo k posunu zahájení provádění díla oproti termínu
dle odstavce 1 z důvodu na straně objednatele, nebude-li písemně dohodnuto jinak. Dílo je
provedeno, je-li způsobilé sloužit svému účelu a nevykazuje-li vady. Dílo má vadu, neodpovídá-li
smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady, popřípadě dílo nezpůsobilé sloužit
svému účelu; ustanovení § 2628 občanského zákoníku se nepoužije.

3. Lhůta dokončení díla se dále prodlužuje i v případě nepříznivých klimatických podmínek, které by
bránily bezpečné realizaci díla a to o počet dní, kdy bude možno na sjednaném díle pokračovat,
aniž by došlo ze strany zhotovitele k případnému poškozeni díla touto činností nebo k újmě na
zdraví.

IV.
Cena za dílo

l. Objednatel neposkytuje zálohu.

2. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši:

345 922,70 KČ bez DPH

Cena je obsažena v cenové nabídce, která tvoří nedílnou přílohu této smlouvy o dílo.

V.
Placení a fakturace

l. Smluvní strany se dohodly, že cena díla bude objednatelem uhrazena na základě zhotovitelem
provedeného a oboustranně odsouhlaseného objemu prací až do výše 100% celkové ceny (bez
DPH) formou faktury vystavené zhotovitelem.

2. Splatnost faktury činí 14 dnů ode dne vystavení faktury zhotovitelem. Zaplacením se rozumí
okamžik, kdy je fakturovaná částka připsána ve prospěch účtu zhotovitele.

3. Faktura bude zhotovitelem zaslána na korespondenČní adresu objednatele nám. 9. května
2153/2a, 680 11 Boskovice a bude obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu.

2



VI.
Práva a povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel potvrzuje, že je seznámen s místem plnění, podmínkami týkajícími se prováděni prací a
je si vědom rozsahu prací, které mají být provedeny.

2. Zhotovitel se zavazuje provést během prováděni prací bezpečnostní opatření k ochraně díla a
podrobit se před předáním a převzetím díla bezpečnostním opatřením, nezbytným pro ochranu
díla.

3. Zhotovitel je povinen dodržovat bezpečnostní, hygienické a protipožární předpisy, týkající se
provádění montážních prací, zajisti potřebná opatření a zajistí dozor nad bezpečností práce.

4. VŠechny věci (materiál, stroje, zařízení, nástroje a nářadí atd.) nutné k řádnému provedení díla, je
povinen na své náklady a nebezpečí zabezpečit zhotovitel.

VII.
Předání a převzetí díla

l. Objednatel zhotovené dílo prohlédne a výsledky prohlídky zapíše do předávacího protokolu, který
bude o předání sepsán. Předávací protokol bude obsahovat zejména zhodnocení jakosti
provedených prací, soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich
odstranění, případně nedošlo-li k dohodě, stanoviska objednatele a zhotovitele, jakož i prohlášeni
objednatele, zda odevzdané dílo či jeho část přejímá. Předávací protokol bude datován a opatřen
podpisy oprávněných pracovníků objednatele a zhotovitele.

2. Objednatel převezme dílo protokolárně po jeho provedení. Součástí zápisu bude soupis vad a
nedodělků, pokud při předání a převzetí budou zjištěny. Dílo, jež vykazuje vady, objednatel není
povinen převzít.

3. Zhotovitel nese nebezpečí škody na prováděném díle až do okamžiku, kdy byl objednatel povinen
zhotovené dílo převzít.

VIII.
Záruka a uplatnění práv z odpovědnosti za vady

l. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku v délce 24 měsíců. Záruka začíná běžet dnem převzetí
díla objednatelem.

2. Práva a povinnosti při uplatňování vad díla se řídí příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník.

IX.
Smluvní pokuty

1. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s provedením díla objednateli zaplatit smluvní pokutu ve
výši 0,05% z ceny díla za každý započatý den prodlení.

2. Objednatel se zavazuje pro případ prodlení s placením sjednané ceny díla zaplatit zhotoviteli úrok
z prodlení ve smyslu ust. § 1970 obč. zákoníku.

3



3. Zhotovitel není povinen platit smluvní pokutu v případě, že mu ve splnění povinnosti, zajištěném
smluvní pokutou, zabránila mimořádná, nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá
nezávisle na jeho vůli.

X.
Odstoupení od smlouvy

1. Od této smlouvy lze odstoupit za podmínek a v případech stanovených občanským zákoníkem
anebo touto smlouvou.

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě:
— je-li dílo prováděno v rozporu s touto smlouvou,
- prodlení zhotovitele s provedením díla delšího než 35 dnů, nebo
- jestliže z chování zhotovitele, postupu prací nebo jiných okolností nepochybně vyplývá, že

povinnost zhotovitele bude porušena způsobem, který zakládá právo objednatele od této
smlouvy odstoupit.

3. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy zejména v případě prodlení objednatele
se zaplacením ceny za dílo delšího než 14 dnů.

XI.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Smlouva nabude účinnosti uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, Že uveřejnění v registru smluv
provede objednatel.

2. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při
plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží
objednatel i zhotovitel.

4. Nedílnou souČástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha Č.1: položkový rozpoČet

V Boskovicích dne 2 O, 05. 2Ô2L

Objednatel: Střcdíň škom Aljdre CitrN.n* R""" '
příspěvkov á organi 'Láce

Um&tí 9. května Za
680 j] Boskovice

(4)

RNDr. Kare' O'lejšek

ředitel školy

APLEG systems, s.r.o.
Poiiči 2425115, 678 01 Blansko

zho*im8 261, DIČ: CZ2C18826'

jednatel společnosti

4



položkový rozpočet

Oprava oplocení a výměna pletiva venkovního hřiště v areálu SŠ

Objednatel:

Střední škola André Citroěna Boskovice, příspěvková organizace
náměstí 9. května 2153/2a

680 01 Boskovice
IČO: 00056324

. ., É
d

i

}'iřiště .7 délka 122m ,
jednotka množství cena/jednot. cena l bez DPH l v KČ š

pletivo ZN+PVC výška 2000/oko 40x40mm, průměr
drátu 3mrn VC. poplastovánl m 244

Drát napľnaci ZN+PVC 3,4mm/78m zelený ks 24

Drát vázací ZN+PVC 1,4/2,0mm/50m zelený ks 6

Svorky Rocafix PVC 1000 ks bal 2

Napinák ZN+PVC zelený ks 54

Příchytka napínacího drátu se šroubem zelená ks 80

Odnimatelné pole 3000x2000mm,rám jakl ks 4
30x30x2mm,pozinkováno, vyplň pletivo.

Rám s vloženou brankou 1500x2000mm, jakl
60x40x2mm, kulatina O12mm,pozinkováno,panty, ks 1
doraz, klika, zámek FAB.

Rám na vzduchotechniku 1000x1000mm , rám
30x30x2mm, kulatina O12mm, pozinkováno,výplň ks 2
pletivo.

Materiál: lbez DPH/ v KČ 95 782,70 KČ

Lakování vyrobených kusů RAL 6005 zelená 11 940,00 Kč

1Montáž: likvidace starého oploceni. doplnění vzpěr .
ĺ'trubka C) 60/2 , kotvení do zitky a zavařeni na s|oL|pky.

' Obroušeni \/šeGh sloupku. riátěr RAL 6005, natažení 238 200,00 KČ
' pletiva, vypleteni vyrobených rámu.vč. dopravy a
' man|pu|ace. lbez DPH/ v Kč

' l·LXEM bez DPFŠ: 345 922,70 kč

n 643,77 Kč

C: 3.,K M S OPE",: 418 566,47 Kč




